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Furtka F2

   Ogrodzenie działki nr ewid. 1547/1, 1554/1, 1553/1, 1552/4
Parszów, gmina Wąchock
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Panel przetłaczany 3D, ocynkowany,

wys. 173cm, druty pionowe
i poziome o5, oczka 5x20cm

Daszek systemowy z mrozodpornego
tworzywa sztucznego
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Samozamykacz

Stopa betonowa

5
8

1
7

3
4

1
2

0
1

8
5

Rama furtki, profil stalowy
ocynkowany, 60x40x2mm

FURTKA F2 SKALA 1:20

Słup stalowy ocynkowany
80x80x3mm
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Profil stalowy 40x25x2mm
przykręcony do ściany
budynku
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